CBEXxperiense 26/11/23

Autodromo Capuava

CB Experience 26/11

Track CB Experience

Circuito CAPUAVA 2,000 Km
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Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif
(13) EDUARDO BURR
1 1:39.051 +8.437 12:50:38.706
2 1:35.358 +4.744 12:52:14.064
3 1:33.390 +2.776 12:53:47.454
4 1:32.409 +1.795 12:55:19.863
5 - 12:56:50.477
(1) ALEXANDRE PAES LEME GIFFONI
1 1:43.881 +10.399 12:50:34.323
2 1:36.965 +3.483 12:52:11.288
3 1:34.788 +1.306 12:53:46.076
4 1:35.386 +1.904 12:55:21.462
5 1:34.900 +1.418 12:56:56.362
6 1:34.039 +0.557 12:58:30.401
7 - 13:00:03.883
(95) MARCOS WRACING
1 1:46.867 +10.167 12:50:38.209
2 1:38.341 +1.641 12:52:16.550
3 1:40.309 +3.609 12:53:56.859
4 1:37.179 +0.479 12:55:34.038
5 - 12:57:10.738
6 1:37.540 +0.840 12:58:48.278
(94) MARTIN
1 1:41.924 +3.295 12:50:45.005
2 1:39.905 +1.276 12:52:24.910
3 1:38.813 +0.184 12:54:03.723
4 1:41.560 +2.931 12:55:45.283
5 1:41.249 +2.620 12:57:26.532
6 1:38.812 +0.183 12:59:05.344
7 - 13:00:43.973
(22) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 1:46.920 +7.412 12:49:12.198
2 1:43.305 +3.797 12:50:55.503
3 1:40.938 +1.430 12:52:36.441
4 1:39.912 +0.404 12:54:16.353
5 1:40.001 +0.493 12:55:56.354
6 - 12:57:35.862
(36) SERGIO PRATES PEREIRA
1 1:48.707 +6.956 12:48:49.127
2 1:43.805 +2.054 12:50:32.932
3 1:42.277 +0.526 12:52:15.209
4 1:46.936 +5.185 12:54:02.145
5 1:46.801 +5.050 12:55:48.946
6 1:43.135 +1.384 12:57:32.081
7 1:42.230 +0.479 12:59:14.311
8 - 13:00:56.062
(25) LUCIANO MARCOS WRACING
1 1:55.000 +9.129 12:51:44.138
2 1:48.645 +2.774 12:53:32.783
3 1:47.317 +1.446 12:55:20.100
4 - 12:57:05.971
5 1:46.765 +0.894 12:58:52.736
6 1:46.393 +0.522 13:00:39.129
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Crono Verde Rosso

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
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